
El 	    de		                 del 	                en                                                                .

¡VENGA TU REINO!

Asociación al Regnum Christi

Folio 

Director de Sección:                                                                                                      
(Nombre y firma)

Presidió el rito de asociación:                                                                                 
(Nombre y firma)

Sección Localidad Territorio

(Día) (Mes) (Año) (Lugar)

Realizaron su asociación a la Federación Regnum Christi 
los siguientes miembros:

3. 

4. 

1. 

2. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

NOMBRE FIRMA
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